
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ 

(ПАО) в г. Москва 

357524, Ставропольский край,  г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», 

массив 8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru, телефон 8(8793) 31-76-54, сайт: www.skk-it.ru    

 

№ 179 

от «29» декабря 2022 г. 

ПРИКАЗ 

 

О контрольных цифрах приема в 2023 году 

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение-2023 по образовательным про-

граммам среднего профессионального образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Установить контрольные цифры приема по договору об оказании платных образова-

тельных услуг в 2023 году: 

специ-

альности 

(профес-

сии) 

Название специальности (профессии) 

Количество 

мест 

по очной / 

заочной 

(очно-

заочной*) фор-

ме обучения 

Количество мест 

по договорам об 

оказании плат-

ных образова-

тельных услуг 

13.01.10 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям), (квали-

фикация - электромонтер по ремонту и об-

служиванию электрооборудования) 

25 / 25* 25 / 25* 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по отрас-

лям), (квалификация – бухгалтер) 25 / 25 25 / 25 

40.02.01 
Право и организация социального обеспече-

ния (квалификация – юрист) 25 / 25 25 / 25 

31.02.04 
Медицинская оптика (квалификация – меди-

цинский оптик-оптометрист) 220 / 20 220 / 20 

09.02.06 

Сетевое и системное администрирование 

(квалификация - сетевой и системный адми-

нистратор) 
25 25 

43.02.17 
Технологии индустрии красоты (квалифика-

ция - специалист индустрии красоты) 25/25 25/25 

Места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюдже-

тов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, не предоставляются.   

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                    А.В. Жукова 

 

mailto:skaiton@mail.ru
http://www.skk-it.ru/

